
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육지원과
정책: 스포츠마케팅을 통한 지역경제 활성화(문화및관광/체육)
단위: 전국규모대회 유치·개최 (단위:천원)

체육지원과 27,070,578 26,349,391 721,187

국 182,585 182,585 0

기 2,064,566 1,894,706 169,860

도 935,197 905,197 30,000

조 50,000 0 50,000

시 23,838,230 23,366,903 471,327

스포츠마케팅을 통한 지역경제 활성화(문화및관광/체육) 1,786,995 1,746,995 40,000

기 320,000 320,000 0

도 340,000 330,000 10,000

시 1,126,995 1,096,995 30,000

전국규모대회 유치·개최 1,520,775 1,490,775 30,000

기 320,000 320,000 0

도 300,000 290,000 10,000

시 900,775 880,775 20,000

전국 산악·해안 MTB자전거 대회 개최 0 30,000 △30,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

04 민간행사사업보조 0 30,000 △30,000

○제11회 여수 전국 산악·해안 MTB자전거 대회
개최 0 30,000 △30,000

제11회 섬섬여수 그란폰도 대회 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○제11회 섬섬여수 그란폰도대회 개최
40,000 0 40,000

성화 채화 및 봉송 운영 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○2023 전국(장애인)체전 성화 채화 및 봉송 운
영 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

사계절 전지훈련팀 유치 및 지원활동 강화 266,220 256,220 10,000

도 40,000 40,000 0

시 226,220 216,220 10,000

전지훈련팀 지원 170,000 160,000 10,000

도 40,000 40,000 0

시 130,000 120,000 10,000

307 민간이전 50,000 40,000 10,000

02 민간경상사업보조 50,000 40,000 10,000

경정 0원

40,000,000원*1식

20,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육지원과
정책: 스포츠마케팅을 통한 지역경제 활성화(문화및관광/체육)
단위: 사계절 전지훈련팀 유치 및 지원활동 강화 (단위:천원)

○전지훈련팀 지원(동·하계)
50,000 40,000 10,000

생활체육 육성(문화및관광/체육) 7,580,686 7,228,338 352,348

기 1,013,566 843,706 169,860

도 91,197 71,197 20,000

시 6,475,923 6,313,435 162,488

지역체육 육성 및 지원 3,011,801 2,829,313 182,488

기 245,504 245,504 0

도 27,680 7,680 20,000

시 2,738,617 2,576,129 162,488

여수시체육회 운영 343,903 331,415 12,488

307 민간이전 343,903 331,415 12,488

03 민간단체법정운영비보조 343,903 331,415 12,488

○여수시체육회 운영요원 지원 276,003 263,515 12,488

ㅇ체육청년(2명) 12,488 0 12,488

－급여 9,624 0 9,624

－퇴직금 802 0 802

－보험료 2,062 0 2,062

각종 대회 출전 및 행사 지원 40,000 30,000 10,000

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

02 민간경상사업보조 40,000 30,000 10,000

○각종 대회 출전 및 행사 지원
40,000 30,000 10,000

시장기대회 개최 149,000 139,000 10,000

307 민간이전 149,000 139,000 10,000

04 민간행사사업보조 149,000 139,000 10,000

○시장기대회 및 경진대회 개최(28개종목)
149,000 139,000 10,000

여수시 스포츠 진흥 종합 계획 수립 용역 100,000 0 100,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

○여수시 스포츠 진흥 종합 계획 수립 용역
100,000 0 100,000

2023 섬섬여수 여성바둑대축제 50,000 0 50,000

도 20,000 0 20,000

시 30,000 0 30,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

도 20,000 0 20,000

시 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 50,000 0 50,000

○2023 섬섬여수 여성바둑대축제 개최
50,000 0 50,000

도 20,000 0 20,000

시 30,000 0 30,000

경정 50,000,000원

1,203,000원*2명*4월

802,000원*1식

2,061,760원*1식

경정 40,000,000원

경정 149,000,000원

100,000,000원*1식

50,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육지원과
정책: 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

직장운동경기부 육성 2,910,546 2,740,686 169,860

기 169,860 0 169,860

시 2,740,686 2,740,686 0

직장운동경기부 운영 지원사업 169,860 0 169,860

기 169,860 0 169,860

301 일반보전금 141,360 0 141,360

기 141,360 0 141,360

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 141,360 0 141,360

○롤러팀 47,500 0 47,500

ㅇ바퀴(휠) 32,900 0 32,900

기 32,900 0 32,900

ㅇ베어링 5,420 0 5,420

기 5,420 0 5,420

ㅇ국내 전지훈련 및 대회 참가 여비
9,180 0 9,180

기 9,180 0 9,180

○유도팀 46,260 0 46,260

ㅇ키네시오테이프 5,300 0 5,300

기 5,300 0 5,300

ㅇC테이프 5,000 0 5,000

기 5,000 0 5,000

ㅇ유도복 4,000 0 4,000

기 4,000 0 4,000

ㅇ국내 전지훈련 및 대회 참가 여비
31,960 0 31,960

기 31,960 0 31,960

○육상팀 47,600 0 47,600

ㅇ국내 전지훈련 및 대회 참가 여비
47,600 0 47,600

기 47,600 0 47,600

405 자산취득비 28,500 0 28,500

기 28,500 0 28,500

01 자산및물품취득비 28,500 0 28,500

○요트팀 28,500 0 28,500

ㅇ코치보트 28,500 0 28,500

기 28,500 0 28,500

시민과 함께하는 공공체육시설 확충(문화및관광/체육) 11,212,990 11,082,990 130,000

기 731,000 731,000 0

도 504,000 504,000 0

조 50,000 0 50,000

시 9,927,990 9,847,990 80,000

공공체육시설 확충 및 정비 11,212,990 11,082,990 130,000

기 731,000 731,000 0

235,000원*70조*2회

677,500원*4개*2회

85,000원*9명*12박

53,000원*100박스

50,000원*100박스

500,000원*8개

85,000원*8명*47일

85,000원*8명*70일

28,500,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육지원과
정책: 시민과 함께하는 공공체육시설 확충(문화및관광/체육)
단위: 공공체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

도 504,000 504,000 0

조 50,000 0 50,000

시 9,927,990 9,847,990 80,000

체육시설 확충 및 정비 1,439,255 1,409,255 30,000

401 시설비및부대비 1,439,255 1,409,255 30,000

01 시설비 1,429,661 1,399,985 29,676

○진남테니스장 관람석 정비
29,676 0 29,676

03 시설부대비 9,594 9,270 324

○진남테니스장 관람석 정비
324 0 324

동네체육시설 확충 및 정비 703,735 603,735 100,000

조 50,000 0 50,000

시 653,735 603,735 50,000

401 시설비및부대비 575,000 475,000 100,000

조 50,000 0 50,000

시 525,000 475,000 50,000

01 시설비 569,870 470,950 98,920

○문수6공원 동네체육시설 설치
14,838 0 14,838

○화양면 화련마을 동네체육시설 설치
14,838 0 14,838

○화양면 구미마을 동네체육시설 설치
19,784 0 19,784

○충무동 동네체육시설 설치
49,460 0 49,460

조 49,460 0 49,460

03 시설부대비 5,130 4,050 1,080

○문수6공원 동네체육시설 설치
162 0 162

○화양면 화련마을 동네체육시설 설치
162 0 162

○화양면 구미마을 동네체육시설 설치
216 0 216

○충무동 동네체육시설 설치
540 0 540

조 540 0 540

시민 편익위주의 체육시설 운영·관리(문화및관광/체육) 6,198,704 6,009,604 189,100

국 182,585 182,585 0

시 6,016,119 5,827,019 189,100

체육시설 운영 및 관리 6,198,704 6,009,604 189,100

국 182,585 182,585 0

시 6,016,119 5,827,019 189,100

진남체육공원 운영 및 관리 1,531,252 1,561,252 △30,000

201 일반운영비 1,069,330 1,049,330 20,000

30,000,000원*98.92/100

30,000,000원*1.08/100

15,000,000원*98.92/100

15,000,000원*98.92/100

20,000,000원*98.92/100

50,000,000원*98.92/100

15,000,000원*1.08/100

15,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육지원과
정책: 시민 편익위주의 체육시설 운영·관리(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 운영 및 관리 (단위:천원)

01 사무관리비 264,466 244,466 20,000

○일반수용비 246,850 226,850 20,000

ㅇ진남테니스장 공인등록 수수료
20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 167,000 217,000 △50,000

01 시설비 167,000 217,000 △50,000

○진남체육공원 내 전기자동차 충전시설 설
치 0 50,000 △50,000

망마경기장 운영 및 관리 1,073,322 972,622 100,700

201 일반운영비 647,803 577,103 70,700

01 사무관리비 112,391 94,691 17,700

○일반수용비 95,900 78,200 17,700

ㅇ파크골프장 홀 안내 표지판 제작 설치
2,700 0 2,700

ㅇ파크골프장 도로 입간판 및 도로 유도 노
면표시 도색 작업 15,000 0 15,000

02 공공운영비 535,412 482,412 53,000

○시설장비 유지비 217,132 164,132 53,000

ㅇ잔디 생육에 따른 시비, 시약 작업
20,000 0 20,000

ㅇ페어웨이 배토 및 평탄작업
15,000 0 15,000

ㅇ파크골프장 제초작업
18,000 0 18,000

401 시설비및부대비 84,000 54,000 30,000

01 시설비 84,000 54,000 30,000

○파크골프장 안전그물망 설치
18,000 0 18,000

○관수용 스프링쿨러 설비 보수 및 가압펌프
설치 12,000 0 12,000

진남실내체육관 태양광설치공사 392,000 311,600 80,400

국 155,800 155,800 0

시 236,200 155,800 80,400

401 시설비및부대비 392,000 311,600 80,400

국 155,800 155,800 0

시 236,200 155,800 80,400

01 시설비 383,768 311,600 72,168

○진남실내체육관 태양광 설치
383,768 311,600 72,168

국 155,800 155,800 0

시 227,968 155,800 72,168

02 감리비 8,232 0 8,232

○진남실내체육관 태양광 설치
8,232 0 8,232

망마게이트볼장 태양광 설치 사업 91,570 53,570 38,000

20,000,000원*1식

경정 0원

150,000원*18개소

5,000,000원*3개소

20,000,000원*1식

15,000,000원*1식

300원*20,000㎡*3회

1,000,000원*18개소

12,000,000원*1식

경정 383,768,000원

392,000,000원*2.10/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육지원과
정책: 시민 편익위주의 체육시설 운영·관리(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 운영 및 관리 (단위:천원)

국 26,785 26,785 0

시 64,785 26,785 38,000

401 시설비및부대비 91,570 53,570 38,000

국 26,785 26,785 0

시 64,785 26,785 38,000

01 시설비 85,892 52,992 32,900

○망마게이트볼장 태양광 설치
85,892 52,992 32,900

국 26,785 26,785 0

시 59,107 26,207 32,900

02 감리비 4,854 0 4,854

○망마게이트볼장 태양광 설치
4,854 0 4,854

03 시설부대비 824 578 246

○망마게이트볼장 태양광 설치
824 578 246

재무활동(체육지원과)(문화및관광/체육) 71,400 61,661 9,739

보전지출 71,400 61,661 9,739

보전지출 71,400 61,661 9,739

802 반환금기타 71,400 61,661 9,739

01 국고보조금반환금 71,400 61,661 9,739

○2022년 지방체육진흥사업 9,739 0 9,739

ㅇ사용잔액 9,453 0 9,453

ㅇ이자 286 0 286

경정 85,892,000원

91,570,000원*5.3/100

경정 824,000원

9,453,000원*1식

286,000원*1식


